



Giriş Tarihi: 24.7.2016

Cumhurbaşkanı'na hatıra defteri



ONUR TUNGUT



ABONE OL

Google News



İzmir demokrasisine sahip çıkıyor. 15 Temmuz'daki darbe girişiminin ardından her gün **Konak Meydanı**'nda toplanan kalabalık FETÖ'yü protesto ediyor

Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) tarafından bir grup askerin kalkıştığı darbe girişiminin ardından tüm [Türkiye](#)'de devam eden demokrasi nöbeti [İzmir](#)'de de tüm coşkusıyla devam ediyor. Demokrasi nöbeti için 15 Temmuz'dan bu yana her akşam İzmirli'lerin toplanma alanı olan [Konak Meydanı](#), her gün on binler tarafından dolduruyor. 7'den 70'e eline Türk Bayrağı'nı alan bütün İzmirli'ler sabaha kadar demokrasi nöbeti tutuyor. Alana kurulan platformda AK Parti İzmir Milletvekilleri, İl Teşkilatı yöneticileri ve çeşitli siyasi parti yöneticileri demokrasi nöbetinin başladığı günden bu yana konuşmalar yaptı. Mehteran takımının da sahne aldığı protestolarda alanları dolduran kalabalık "Feto'ya idam" diyerek slogan attı.

GENÇ YAŞLI DEMEDEN ALANLARA KOŞTULAR

İzmir'de tutulan demokrasi nöbetinde vatandaşların ülkesine sahip çıktığının altını çizen AK Parti Konak ilçe başkanı Temel Yıldırım, "Vatandaşlarımız, demokrasisine oylarına sahip çıkmıştır. Genç yaşlı demeden sabaha kadar alanları doldurdu. 92 yaşında bir teyzemiz ülkemizin geleceği, çocuklarının geleceği, torunlarının geleceği için Urla'dan kalkıp buralara kadar gelip nöbet tutuyor" dedi.

DEFTERLER KÜLLİYE'YE GÖNDERİLECEK

Türkiye'nin sandık başına gidilerek seçilen ilk Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan için AK Parti İzmir İl Başkanlığı, alanda hatıra defterleri açtı. Vatandaşlar 7'den 70'e, defterlere duygu ve düşüncelerini yazdı. Cumhurbaşkanı'na olan sevgisini okuma yazma bilmediği yazamayan çocuklar ise ellerinin şeklini deftere çizdi. İl Başkanlığı ise bu defterleri ilerleyen dönemde Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'ne gönderecek.

İzmir'de, Fetullahçı Terör Örgütü üyesi bir grup asker tarafından yapılan darbe girişimine tepki göstermek için meydanlara çıkan vatandaşların 'Demokrasi Nöbeti' aralıksız sürüyor. Konak Meydanı'nda bir araya gelen İzmirli darbe girişimine tepkilerini devam ettirdi.

SABAH